ENLACE Y VINCULACION

VALGO

ESTACIONES DE DESARROLLO CAPITAL
ESTACIONES DE DESARROLLO MUNICIPIOS
VERTEBRA, CENTRO DE ATENCION INFANTIL
ESPACIOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
FAISE. FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2005
Montos expresados en miles de pesos

Nombre

11

Importe

39
431
200
540
199
204

1,612




